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N

Kaneli jauhettu 4409

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikko
Alkuperamaa
Valmistusmaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Kuitu

Natrium

Sokeri

804012
06414201708209
kpl

Suomi

Suomi

Meira

1095

4409

1035 kJ (247 kcal)
2759

3.99¢g

124 ¢

0.35¢g

0.03 g

53¢g

0.01¢g

217¢g

Kaneli sopii aasialaisten ja meksikolaisten kasvis- ja liharuokien maustamiseen. Kanelia kaytetdan myos
leivonnaisten, kuten korvapuustien, kakkujen ja pikkuleipien seka jalkiruokien, puurojen ja kuumien juomien (esim.
kahvin) maustamiseen. Meiran laatutakuu: Meiran mausteet ovat aina tuoreimmasta sadosta, jolloin kaikki

luonnolliset makuaromit ja tuoksut ovat tallella.

Ainesosaluettelo

Jauhettu kaneli.

Sailytysohje

Sailytetaan kuivassa, viiledssa ja valolta suojattuna.
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